11. ἢν τι, τὸν δῆμον προσθίμαν;) Quae Galeo sincera videbatur, non absurdia certe lectio codicis Arch. ἢν τι, τῷ δῆμῳ προσθίμαν, πολλῷ κατύπερθε τῶν ἀνταρτώντων, converti poterat: eratque, cum populi se partibus adiunxisset, multo superior contrariae factionis fautoribus. Hoc sensu frequentatur προσθίθαι τινί: ego tamen et hic vulgatam praefero. Dum favebat optimatibus in primis Isagoras, adversarius in administranda republica Clisthenes restituit plebis auctoritatem; quam, in imperio populari constitutam a Solone, Pisistratus filiique labefactaverant. Supra c. 66. Clisthenes σὺν δῆμον προστίθεται: in eamdem sententiam scribi potuit τὸν δῆμον προστίθεται, vel προσάγεται, vel προστίθεται: atque adeo hoc loco dici, τὸν δῆμον προσθίμαν, cum plebem suam fecisset, adversariis multo fuisse superior. Hoc idcirco genuinum iudico quia Herodoteum est; προσθίθαι autem τινί apud nostrum tantum dicuntur, qui alterius ad stipulantur sententiae. Amicos sibi conciliare vel adiungere φίλους προστίθεται dicitur I. 53. idem est cap. 56. προστίθεται φίλους: ista duo permittantur etiam lib. III. c. 74.

In Thucyd. VI. 18. προσθίμεια αὐτοὺς recte Schol. explicat. In iis, quae proxima praecedunt, insunt non sane pervulgata, quale hoc videtur: [lin. 10.] δίκαιος δὲ καὶ τοὺς δῆμους κατέτιμε ἐγώ τοις Θυλάσι: an in singulas tribus decem demos contribuit? sed, qui ex decem huius temporis tribubus esse censerentur, demi nostris in libris memorantur circiter cxx. Conferenda certe sunt quae ex Aristotelis Repub. Athen. de Clisthene tradit Schol. in Aristoph. Nub. vs. 37. VALCK. — Vide proxime praecedentem Adnot. S.

CAP. LXX. 2. ἐπικαλέσται Κλεομένη) Pausaniae III. [c. 4.] p. 212. Cleomenes ἐπικαλέσται ἐπ' Ἀθήνας; primā quidem expeditione, Herodoto supra narrata, laudem sibi dicitur civibusque suis peperisse; ὕστερον δὲ Ἀθηναῖον χάριτι αὐτῷ; Ἰσαγόρεων, τυραννίδα οἱ συγκατηγορούμενος Ἀθηνῶν: ubi praestiterit συγκατηγορεῖτος. Haec vero tertia, secundum Herodotum, Cleomenis fuit expeditio. [conf. ad c. 74, 6. et 76, 1. not.] Quod vero mox ait, τὸν δὲ Κλεομένην εἶχε αἴρει Φεργάνη παρὰ τοῦ Ἰσαγόρεω τὴν γυναικαν: hoc Plutarchus intactum non dimisit T. II. p. 860. D. Quod primum fecisse dicitur missō nuncio Cleomenes, ἵξειται Κλεοβίνεξ, καὶ μετ' αὐτοῦ ἄλλους πολλοὺς Ἀθηναῖον, id respicit Thucyd. [I. 126.] p. 82, 96. hinc explicandus. VALCK. — Quam tertiam Cleomenis expeditionem adversus Athenas susceptam Valekenarius dicit, eam Herodotus cap. 74. et seq. exponit: sed, ut tertia illa, sic iam et secunda, de qua c. 72. agitur, in Aristagorae gratiam suscepta est. S.

7. ἕξιθαλες) Expellendi conatum et voluntatem indicat, ut saepe numero. Vide I. 68. III. 53. [Praecone missō Clisthenem multoisque cum eo aliis urbe excedere iussit: sed tunc quidem unus Clisthenes paruit mandato, reliqui in urbe manserunt. cf. c. 72, 1-5.] Τοις ἴντερος; [lin. 8.] et Κύλων δῆμος, cuius Alcmaeonidae accusabantur, post Herodotum explicavit Thucydides lib. I. 126. accuratissime; ibique Cl. Detenus. WESS.

CAP. LXXI. 2. ἡ Κύλων etc.) Quae huc spectant aliunde pleraque sunt notissima. Perpaucis Herodoto narrata Thucydides explicatus exsequitur, eleganter etiam et perspicue; sic ut hac in parte historici Principes a suo quaque more secessisse videantur: est enim passim noster ille dulcis et fensus, densus et brevis Thucydides; illius εὐθύ-

εις πάτη καὶ καλή, huius αὐτηρά. *Thucydides*, iudice Hermogene p. 511. εἴπον καὶ γλυκύτητα ἔχει, μάλιστα μὲν ὅσπει ἀλλότριον τι τῆς ιδίας αὐτοῦ ἴνθαλνεται τὸ μέρος ἵκεν. Sophista Theon in Progymn. p. 22. τὸ Κυλώνιον, inquit, σὺνος μᾶλλον τοῦ Ἡροδέου (καὶ Εὐφρόνος) ἐξίργασται Θουκυδῆν. Si vulgaretur κατ' Εὐθέρνον, ignotus nos non cruciaret historicus, cuius nominis substituendum adverbium suspicor, quod sensui conveniat. Sed hoc certe non dubitanter statuo, errasse Virum egregium, [Dukerum in Annot. ad Schol. Thucyd.] dum ipsi Leo in Scholiis ad Thucyd. esse videbatur Leo Alabandensis vel alius. Ad Thucydideam nempe de *Cyclone narrationem* lib. I. c. 126. tres diversorum adnotatiunculas *Scholia* praebent in vs. 56. quarum postrema nugatoris est Graeculi, minime digna quae viros exerceret eruditissimos; secunda, ut est captus Grammaticorum, ista non inelegans: "Οτι τοῦ διηγήματος τοῦ καρδιτὸν Κύλωνα τὴν σφίνξ της θαυμάσαντις εἴπον, ὅτι Λίων ἤγιασεν ἴθαῦται, λίγοντες περὶ Θουκυδίου. Postrema virum clar. in his minus attenuatum revocasse debuerant ab errore: horridus Thucydides ob torvam, veluti structurae faciem magistris istis Leo dicebatur, qui, dum in his facilis videretur et iucundus ὁ λόγος, aiebant, ἤγιασεν ἴθαῦται. Index idoneus Dionysius Halic. in Epist. ad Pomp. p. 210, 3. Καλαι μὲν οἱ ποιότες αὐτοῖς τρεσαντοις διατίθενται δι κατα τοῦτο μάλιστα ἀλλάζων, ὅτι τὸ μὲν Ἡροδότου καλλος ἰλαρόν ιστι, Φαθερὸν δὲ τὸ Θουκυδίου.

VALCK.
7. τῶν Ναυκράτων) Laurentii *Naucleriorum mendosum* et forte operarum peccatum est: sunt enim hoc de genere quam plurima in versionis editione principe. Nobiliss. Palmerii *Naukrateis* spernunt *Aristoteles*, *Harpocratio*, et *Scidas*. Quinam Athenis olim *Ναυκράτης* fuerint, praeclare P. Leopardus Emend. lib. VII. c. 19. et post deinde *Mausaeum* in *Harpocrat.* *Ναυκράτης* commonstrarunt. Cur autem *Ινους* placuerit, adscripta lib. I. 59. docebunt. WESS.